



Věc: Odpověď na žádost o informace ve smyslu Zák. 106/1999 Sb.

Na Váš dopis doručený na obec Tlumačov dne 10.7.2017, který se týká žádosti o poskytnutí informací, Vám zasílám následující odpovědi:

Strana 1 dopisu:

- 1) Obec nemá námitek proti vstupu další společnosti, která by zajišťovala zpětný odběr odpadů z obalů a třídění odpadů, na trh v ČR.
- 2) Obec Tlumačov má smluvně zajištěn zpětný odběr odpadů z obalů a třídění odpadů (viz odpověď 1).

Strana 2 dopisu:

- 1) Obec Tlumačov ve smyslu vašeho dotazu není povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost.
- 2) Neexistuje smluvní ujednání či závazek nebo jiná okolnost na straně Obce Tlumačov bránící v aktivitách uvedených v bodě 2. vašeho dotazu.